“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº  003/19

               REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, para que através do departamento
competente seja informado quais foram as doações recebidas, pela
municipalidade, durante os anos que nossa cidade sediou os Jogos
Universitários de Medicina - “INTERMED”, que aconteceram em
nosso município à partir do ano de 2007, até o último ano que o
evento esportivo ocorreu em nossa cidade, relacionando as doções
por ano, bem como indicando em que departamento se encontram.

Justificativa

 Tal requerimento se justifica considerando que esse
Vereador necessidade das referidas informações a fim de esclarecer
dúvidas de nossa população santarritense.

 Requeiro ainda, especial atenção do Poder Executivo,
de acordo com o art. 72, XXVII da Lei Orgânica do Município.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 13 de fevereiro de
2.019.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço